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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 01/04/2020 - 13:32

Mês: Março/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 285.243,32 C

28/02/2020 281151 CRED TEV 7.656,34 C 292.899,66 C

28/02/2020 255793 PAG BOLETO 72,52 D 292.827,14 C

28/02/2020 502114 PG LUZ/GAS 81,12 D 292.746,02 C

28/02/2020 504064 PG LUZ/GAS 773,25 D 291.972,77 C

28/02/2020 506153 PAG AGUA 72,16 D 291.900,61 C

28/02/2020 859283 PAG GPS 27.174,60 D 264.726,01 C

28/02/2020 133434 ENVIO TED 2.485,62 D 262.240,39 C

28/02/2020 134227 ENVIO TED 1.690,00 D 260.550,39 C

28/02/2020 137618 ENVIO TED 6,50 D 260.543,89 C

28/02/2020 138819 ENVIO TED 617,88 D 259.926,01 C

28/02/2020 139992 ENVIO TED 298,59 D 259.627,42 C

28/02/2020 140881 ENVIO TED 373,00 D 259.254,42 C

28/02/2020 144678 ENVIO TED 37,00 D 259.217,42 C

28/02/2020 281120 TEV MESM T 60.218,70 D 198.998,72 C

28/02/2020 281122 ENVIO TEV 7.000,00 D 191.998,72 C

28/02/2020 281123 ENVIO TEV 7.198,09 D 184.800,63 C

28/02/2020 281134 ENVIO TEV 1.627,00 D 183.173,63 C

28/02/2020 281136 ENVIO TEV 848,25 D 182.325,38 C

28/02/2020 281137 ENVIO TEV 520,00 D 181.805,38 C

28/02/2020 064917 DB SALARIO 117.996,73 D 63.808,65 C

02/03/2020 064917 ES FOL PAG 17,82 D 63.790,83 C

05/03/2020 667364 PAG BOLETO 399,90 D 63.390,93 C

05/03/2020 051423 ENVIO TEV 25,00 D 63.365,93 C

05/03/2020 051425 ENVIO TEV 330,00 D 63.035,93 C

05/03/2020 051426 ENVIO TEV 450,00 D 62.585,93 C

09/03/2020 541848 APLICACAO 50.000,00 D 12.585,93 C

18/03/2020 839478 PAG AGUA 77,52 D 12.508,41 C
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18/03/2020 841383 PAG FONE 684,21 D 11.824,20 C

18/03/2020 842301 PG LUZ/GAS 79,57 D 11.744,63 C

18/03/2020 843436 PG LUZ/GAS 1.111,59 D 10.633,04 C

18/03/2020 187874 ENVIO TED 80,00 D 10.553,04 C

18/03/2020 189171 ENVIO TED 310,00 D 10.243,04 C

18/03/2020 189843 ENVIO TED 200,00 D 10.043,04 C

18/03/2020 181514 ENVIO TEV 583,43 D 9.459,61 C

24/03/2020 000001 CRED TED 281.000,00 C 290.459,61 C

30/03/2020 758200 PAG BOLETO 212,00 D 290.247,61 C

30/03/2020 128991 ENVIO TED 2.485,62 D 287.761,99 C

30/03/2020 129847 ENVIO TED 1.690,00 D 286.071,99 C

30/03/2020 301616 TEV MESM T 57.935,41 D 228.136,58 C

31/03/2020 310707 CRED TEV 8.040,70 C 236.177,28 C

31/03/2020 671141 PAG BOLETO 79,90 D 236.097,38 C

31/03/2020 810138 PAG GPS 27.507,66 D 208.589,72 C

31/03/2020 310707 ENVIO TEV 7.000,00 D 201.589,72 C

31/03/2020 310707 ENVIO TEV 7.198,09 D 194.391,63 C

31/03/2020 311714 ENVIO TEV 1.627,00 D 192.764,63 C

31/03/2020 311714 ENVIO TEV 520,00 D 192.244,63 C

31/03/2020 064917 DB SALARIO 120.046,81 D 72.197,82 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


